

تمجید رسانه‌های اروپایی از نمایش گلر ایرانی برابر تاتنهام

شروع خاص بیرو

بیرانوند: از چند روز قبل لکوبه من آماده باش داده بود

# مورینیو گفت

# توپهترین دروازه‌بان هستی



آخرین تست ترکیب فینال آسیا مقابل ذوب آهن با حضور احتمالی رضانی!

پرسپولیس سرعتی ترمی شود

معاون اقتصادی پرسپولیس بعد از فینال آسیا انتخاب می‌شود  
ادامه مذاکرات  
برای تمدید قراردادها در قطر

پرسپولیس در انتظار حریف شرقی در فینال لیگ قهرمانان آسیا

اولسان با خط حمله قدرتمند  
یا یاران اینیستای مصدوم؟

آنالیزورهای یحیی فینالیست‌های شرق آسیا را زیر نظر گرفتند  
ویسل کوبه  
تیم مورد علاقه پرسپولیس‌ها

پیروزی همزمان مردان و زنان سپاهان در لیگ برتر

محرم موقتا به قلعه نویی رسید

پشت پرده چالش اسماعیلی با مددی مشخص شد

تحولات مدیریتی برای استقلال در راه است

## پول خارج از قرارداد صدای بقیه را هم در می‌آورد؟

## مددی مدیرعامل، آصفی و نامداری عضو هیات مدیره؟

هوادار به بازیکنان پرداخت شده و به همین دلیل اسماعیلی معتقد است که باشگاه نباید این پول را به حساب خودش بگذارد!

### مقصر کیست؟

اینکه معمولاً بازیکنان با عناوینی مثل زیرمیزی یا پول خارج از قرارداد سعی می‌کنند تا قرارداد بیشتری با باشگاه ببندند امری گریزناپذیر است و همیشه در این مدت چنین موضوعی روال بین بازیکنان و باشگاه‌های ایرانی بوده اما اینکه آیا این مبلغ به عنوان پیش پرداخت و رقمی در بین قرارداد آنها بعداً و با تغییر مدیران عامل محسوب می‌شود یا خیر جای سوال و ابهام دارد که اتفاقاً همین موضوع امروز در باشگاه استقلال رخ داده و باعث شده است تا این مشکلات به وجود بیاید.

در این بین بسیاری مقصر را سعادت‌مند می‌دانند که با علم به این موضوع که در استقلال ماندنی نیست با مدیریت هزینه رقم تمدیدی‌ها را تا چند برابر افزایش داده و بستری را فراهم کرده تا سایرین نیز برای سال‌های بعد قرارداد‌های خود را چند برابر کنند، از سوی دیگر این موضوع که احمد مددی هر روز و برای در چشم بودن برخلاف رویه مدیران قبلی بر سر تمرینات می‌رود را بی‌تأثیر در این اتفاقات ندانسته و در نهایت نیز عده‌ای اسماعیلی را مقصر می‌دانند که در این ماه‌های اخیر نه تنها عملکرد خوبی از خود به جای نگذاشته بلکه با حاشیه‌سازی‌های همواره استقلال را وارد بحران کرده است.

با این حال نکته قابل توجه در این بین اینکه طبق توافق فرشید اسماعیلی با مدیران وقت باشگاه در زمان تمدید، پول خارج از قرارداد این بازیکن به او داده می‌شود اما با تغییر مدیریت، مددی زیر بار این موضوع نرفته و آن را قسمتی از

پیش‌قسط اول استقلال به این بازیکن عنوان می‌کند. حالا نیز و در همین خصوص شنیده می‌شود بازیکنانی مانند رشید مظاهری، محمد دانشگر و حتی روزبه چشمی که از جمع آبی پوشان جدا شده و به قطر رفتند نیز به جز رقمی که در قرارداد‌هایشان ذکر شده درست مانند فرشید اسماعیلی پول‌های خارج از قرارداد دریافت کرده‌اند که احمد مددی این مبلغ را به پای پیش‌قسط اول آنها زده و احتمالاً رفتاری مشابه با اسماعیلی را در روزهای آینده از سایر بازیکنانی که به این شکل به استقلال پیوستند خواهیم دید. قرار است به‌زودی اسماعیلی در کمیته انضباطی باشگاه استقلال حاضر شده و نسبت به رفتارش از خود دفاع کند.

پنجشنبه گذشته و در جریان تمرینات استقلال که با حضور احمد مددی به عنوان سرپرست این باشگاه همراه بود، فرشید اسماعیلی بعد از یک

بگویم‌وسا وی به حالت قهر تمرینات را ترک کرد و از نسوی محمود فکری در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفت.

البته این برای نخستین بار نبود که اسماعیلی در جمع آبی پوشان به حاشیه‌سازی پرداخت با این حال بعد از بازی انتقاد آمیز مقابل فولاد در هفته دوم که به خاطر مصدومیت دیگر موفق به همراهی استقلال نشده بود در آستانه دیدار حساس این تیم مقابل شهرخودرو اردوی این تیم را ترک کرده و در اختیار باشگاه قرار گرفت و به‌طور حتم بازی هفته ششم را هم از دست می‌دهد.

### ماجرا چه بود؟

اینکه جریان چه بود و چرا اسماعیلی تصمیم گرفت چنین اتفاقی را رقم بزند به این موضوع برمی‌گردد که در زمان مدیریت سعادت‌مند و در موعد تمدید قراردادها، طبق ادعای هافبک شماره ۸ استقلال مقرر شد تا مبلغی به عنوان خارج از قرارداد به این بازیکن پرداخت شود البته این موضوع در آن زمان محقق و این مبلغ که روایت‌های مختلفی از عدد آن (بین یک و نیم تا دو و نیم میلیارد تومان) وجود دارد به اسماعیلی پرداخت شد، این در حالی است که در برهه زمانی فعلی و با حضور مددی به عنوان سرپرست طی دو نوبت پرداختی به بازیکنان این اتفاق برای اسماعیلی محقق نشده و پولی برای این بازیکن واریز نشده است.

بر همین اساس و در حین تمرین روز پنجشنبه اسماعیلی با دیدن مددی برسر تمرینات نسبت به این موضوع گلایه و اعلام کرد چرا در دو نوبت قبلی پرداختی بازیکنان نام وی وجود نداشته است که در ادامه نیز مددی تأکید کرده که پرداخت پیش‌فصل یعنی همان پول خارج از قرارداد به عنوان پیش‌پرداخت وی محسوب شده و به این ترتیب او تقریباً ۵۰ درصد از قراردادش را گرفته است و همین پاسخ باعث شد تا این بازیکن سادیش را بالا ببرد به‌طوری که اعتراضات او به گوش سایرین هم رسید و در نهایت نیز اسماعیلی با حالت قهر تمرینات را ترک کرد تا در اختیار کمیته انضباطی قرار بگیرد. برخی منابع اعلام کرده‌اند که این مبلغ در قالب پاداش یک



محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه‌نگار

سابق اجرایی در این باشگاه نسبت به این موضوع به‌طور جدی واکنش نشان داده و اعتراض‌هایی را مطرح کردند و جالب اینکه اعتراض‌ها به گونه‌ای است

که برخی عنوان می‌کنند در صورت انتخاب مددی او در مدیریت حتی روی دست مدیرانی مثل فتحی، افشارزاده و افتخاری بلند شده و احتمالاً با ناکامی بزرگی مثل مدیران سابق این باشگاه را ترک خواهد کرد.

### احتمال حضور نامداری

گفته می‌شود به‌جز آصفی در صورتی که زنده شیرکوهی از جمع آبی پوشان رفتنی شود و قرار بر این باشد که مدیرعامل در جمع اعضای هیات مدیره نباشد به‌طور حتم یک فرد دیگر برای این سمت انتخاب می‌شود. از نامداری به‌عنوان نفر پنجم اسم برده شده است و این در حالی است که نامداری طی ماه‌های اخیر هزینه‌های زیادی برای موفقیت استقلال انجام داده و حتی طبق شنیده‌ها پیش‌پرداخت بازیکنان تمدیدی نیز توسط نامداری به آنها پرداخت شده است. البته زنده یک ماهی در جلسات هیات مدیره استقلال شرکت نکرد و همین موضوع بهانه را به دست وزارت برای تغییر او داده است هر چند این عضو هیات مدیره در این مدت اخیر خود را فعال نشان داده و میلی برای خروج از هیات مدیره استقلال از خود نشان نداده است.

### از چاله به چاه؟

در این بین اما نکته قابل توجه اینکه این اراده در بین مسئولان وزارت ورزش به‌وجود آمده تا به هیات مدیره و بحث مدیرعاملی استقلال سر و سامان ببخشند اما اینکه به هر قیمتی به‌سرعت بخواهند این اتفاق بیفتد چه‌جا یاد دوران ناکام مدیران قبلی دوباره زنده شده و باز هم آبی‌ها را از چاله به چاه می‌اندازند. در حالی که در این مقطع برخی اعتقاد دارند که بعد از سال‌ها استقلال به یک هیات مدیره همسو و منسجم رسیده که دست بردن در ترکیب آن می‌تواند مشکلات جدی و جدیدی را برای این باشگاه ایجاد کند و به همین منظور منتقدان که در سال‌های اخیر بعضاً وزارت ورزش را در ناکامی‌های این باشگاه مقصر می‌دانند معتقدند این اقدام نیز می‌تواند در جهت تخریب این باشگاه برآمده و موانع جدیدی در راه موفقیت ایجاد کند.

پیروزی همزمان مردان و زنان سپاهان در لیگ برتر

## محرم موقتا به قلعه نویی رسید

هفته برگزار خواهد شد و در تبریز ماشین‌سازی که اخیراً تغییراتی در کادر فنی خود داشته میزبان دیگر تیم تبریزی یعنی تراکتور است و استقلال نیز در مشهد به‌مصاف شهرخودرو می‌رود. نکته جالب اینکه روز گذشته همزمان تیم بانوان سپاهان هم مانند تیم مردان این باشگاه اصفهانی در لیگ برتر یک بازی حساس را انجام داد و به برتری رسید. در هفته سوم لیگ برتر فوتبال بانوان تیم شهرداری بوم قهرمان سال گذشته برابر سپاهان اصفهان ۳ بر یک شکست خورد. از نتایج جالب دیگر این هفته شکست ۴ بر ۲ وچان کردستان مقابل شهرداری سیرجان بود.

صعود کرد و هم امتیاز با تیم گل گهر سیرجان شد. تیمی که سرمربی اش (قلعه نویی) فصل گذشته هدایت سپاهان را برعهده داشت. نساجی هم با همان هفت امتیاز قبلی (تفاضل گل -۱) چهار پله در جدول سقوط کرد و در رتبه دهم جدول قرار گرفت. در ادامه مسابقات هفته ششم، امروز ۵ بازی برگزار می‌شود؛ پیکان تهران میزبان آلومینیوم اراک است، مس‌رفسنجان از نفت مسجد سلیمان پذیرایی می‌کند، فولاد خوزستان در هواز به‌مصاف سایپا می‌رود، صنعت نفت در آبادان میزبان گل گهر سیرجان است و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف ذوب آهن اصفهان می‌رود. فردا نیز دوبازی پایانی

نخستین دیدار از هفته ششم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور بین تیم‌های سپاهان و نساجی از ساعت ۱۵ روز گذشته در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد که این دیدار با پیروزی ۴ بر صفر تیم میزبان به پایان رسید. گل اول شاگردان محرم نویدکیا در دقیقه ۲۱ توسط کی‌روش استنلی به ثمر رسید، محمدرضا حسینی در دقیقه ۴۰ زنده گل دوم سپاهانی‌ها بود و سجاد شهپاززاده در دقیقه ۴۴ و ۸۳ گل‌های سوم و چهارم سپاهان را وارد دروازه میهمان کرد تا هم برتری تیمش را تضمین کند و هم با ۵ گل زده به صدر جدول گلزنان لیگ صعود کند و در کنار گادوین منشا مهاجم نیجریه‌ای گل گهر قرار بگیرد. سپاهان در هفته پنجم مقابل نفت مسجد سلیمان با نتیجه ۳ بر یک شکست خورده بود و باعث شد انتقادهای زیادی به نویدکیا و تیمش شود، اما در این هفته با زدن چهار گل مقابل نساجی که جزء تیم‌های بالای جدولی بود، ۱۰ امتیازی شد (تفاضل گل +۲) و با یک بازی بیشتر موقتا به رتبه دوم جدول رده‌بندی لیگ برتر

